

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy papierów higienicznych, wyrobów z miazgi papierowej, dozowników dla Działu Higieny.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

**I.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli”, a nie podkładu testowanego dermatologicznie.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100% czystej celulozy, co jest gwarancja miękkości i lepszej wchłaniałości?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli” wykonane z celulozy.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długości rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli”, a nie podkładu medycznego. Zamawiający dopuszcza rolki prześcieradła pakowane indywidualnie.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kreskowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100 % pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyonowanej celulozy, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy wymaga się aby, podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli” spełniające wymagania SIWZ, a nie podkład medyczny.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy wymaga się aby, na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy dopuszcza się aby podkład medyczny posiadał perforację – minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli” spełniające wymagania SIWZ, a nie podkład medyczny.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli” spełniające wymagania SIWZ.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli” spełniające wymagania SIWZ.**

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści rolkę o średnicy gilzy 51 mm, wymiarach rolki 14,5 cm x 14,5 cm x 60 cm, waga roli 1717,92 gram?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga „prześcieradło papierowe z tuleją w roli” spełniające wymagania SIWZ.**

**II.**

1. Czy w pakiecie 3 Zamawiający dopuszcza prześcieradło o długości listka 500mm?

**Odpowiedź: Nie.**

2. Czy w pakiecie 2 Zamawiający dopuszcza prześcieradło o wadze 920g?

**Odpowiedź: Prześcieradło nie jest przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 2. Powyższy pakiet dotyczy „Ręczniki papierowe jednorazowego użytku”. Zapisy SIWZ bez zmian.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść zapisów SIWZ w zakresie w/w odpowiedzi. Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **03.04.2019r. godz. 10:00** Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia **03.04.2019 r. godz. 10:30** w Budynku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

**Krzysztof Bałata**

**DYREKTOR**